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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37405501M

2. Data e Regjistrimit 05/12/2023
3. Emri i Subjektit R.H Metal
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Finiq   Rruga nacionale Sarandë-Gjirokastër, km i 7-të, 
Godinë 2-katëshe, Vrion, Bashkia Finiq, Sarandë 9716
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregëtim me shumicë dhe pakicë e materialeve të ndërtimit 

Import dhe eksport i mallrave, produketeve te ndryshme, 
mjeteve për vete dhe të tjerë Prodhim, përpunim dhe 
tregëtim i materialeve inerte dhe gurë dhe nënproduketeve të 
tyre Mbledhje, përpunim dhe tregëtim i mbetjeve metalike  
Përpunim dhe tregëtim i produketeve me bazë hekur për 
ndërtim 
Pullumb Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2023                Deri: 24/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PullumbHasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Finiq   Kamion mallrash Volvo me targe AA507AB 
Vlore Finiq   Autoveture Toyota me targe AA084LJ Vlore 
Finiq   Rimorkio mallrash lloji Schwarzmuller me targe 
SR5411B Vlore Finiq   Rimorkio mallrash lloji Krone me 
targe AAR227 Vlore Sarande  GJASHTE Lagjja 1, Rruga 
Nacionale Sarande-Gjashte km 2, Gjashte, kapanon 1 katesh 
9701Vlore Finiq   Autoveture Range Rover me targe 
AB777EH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R.H Metal
E-Mail: pullumbhasani2@gmail.com  
Telefon: 0692088066  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-225880-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231985-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2023 per hapjen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Finiq;         ;         ;         Autoveture 
Range Rover me targe AB777EH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Finiq;         ;         ;         Kamion 
mallrash Volvo me targe AA507AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Finiq;         ;         ;         Rimorkio 
mallrash lloji Schwarzmuller me targe SR5411B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Finiq;         ;         ;         Autoveture 
Toyota me targe AA084LJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Finiq;         ;         ;         Rimorkio 
mallrash lloji Krone me targe AAR227;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         
Lagjja 1, Rruga Nacionale Sarande-Gjashte km 2, Gjashte, kapanon 1 katesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5F3474-52D2-4147-BA9F-B6EFD7AD69F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76CCB4A-A9C1-4DFC-9F66-C15C0100F9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F728D5A-DB6B-423B-9DD5-FAA8FAAA1D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD67146-F4B4-4EC9-B9D0-4240A76FA579
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Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD4B2F6-D102-415C-BE91-A2CFB5D01BF7

